mandanles, ut praesidentes veslro capi-

tulo, et visitatores monasteriorum iam

dictae provinciae, onini contradictione, ex

cusalione, ac appellatone remolis, ipsa

faciant in singulis eiusdem provinciae

nionasteriis, et prioralibus monaeborum el

monìalium el vestri ordinis irrefragabiliter

observari, secundum staluturn praedicli

concilii, vice nostra visitantes, corrigentes

et reformantes, quae correctionis et re-

formationis officio viderinl indigere.

Monemus itaque charitatem vestram,

el horlamur in Domino, quatenus sol-

licile, sicut convenil, atlendentes, (jiiod

Gregorio sup-

plicatimi, ut ea

upprobaret

;

quod praestat;

Eorumque
praecipitobser»

Tanliam.
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suave est iugum Domini, et onus ipsius

leve, servituti divinae fiducialiter colla

subdalis, quia licet incipientibus angu-

slae viae Domini videantur, paulaiim

tamen assueti cumini hilariter in man-
datorum suorum semitis servi eius. Te-

nor autrm stalutorum ipsorum talis est:

s,n,u,a - In nomine Domini. Amen.
Anno graliae millesimo ducentesimo vi-

gesimo sexto, septimo idus decembris.

Cum universi abbates monarhorum
Nigrorum provinciae Narbonensis apud

monasterium Sancti Tiberii Agalensis

dioecesis secundum mandalum aposto-

licum pio reformatione ordinis ad cele-

brandum provinciale capilulum conve-

nissent; nos frater B., Dei permissione

dictus abbas Crahae, et A. Sancti Hilarii

abbas de assensu venerabilis fratris G.

Dei gratia abbatis Sancti Pontii de Tho-

meriis, qui in gravi infirmìtate positus

nobis vices suas commiserat in hac parte,

advocatis nobiscnm venerabilibus patri-

bus B. Fontisgridi , et B. Vallismagnae

abbatibus ordinis Cisterciensis, auctoritate

apostolica qua fungimur in hac parte,

habito diligenti tractatu, et ipso capitulo

approbante, invocata Spiritus Sancii gra-

tia, ad correctionem et reformalionem

ordinis processimus in hunc modum.
I. Statuimus, ut in singulis abbatiis

Abbate», ptio- el prioratibus convenlualibus, certa dies
res etc. rea- * .. .. .

'.

dant raiioncm generalis capiluh assignetur, in qua lam
Euae ad™'°'-

jpSe abbas, quam omnes obedientiarii et
stratioms in ca- r~ ' 1 , ... .

piinio generali pnores reddant in scriplis de suis ad-

na'swruf

m
° ministralionibus plenissimam rationem;

ita quod omnes, qui adminislrationes

aliquas tenuerint, reddant compulnm lam

de receptis, quam de expensis anni prae-

cedentis, et renuncient absolute, omni

excusatione, dilalione, ac conlradictione